Дума  Краишевского сельского  поселения

Еланского   муниципального   района  Волгоградской     области

РЕШЕНИЕ

от  29.01.2018 г.                                                                                     № 122/46
Об отмене решения думы от 30.06.2016 г. № 62/25

На основании протеста прокуратуры от 16.01.2018 года № 7-46-2018, руководствуясь Уставом Краишевского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области,

Дума Краишевского  сельского поселения решила:

1. Решение Думы Краишевского сельского поселения от 30.03.2016 г.
 № 62/25 «О Положении о предоставлении депутатами Думы Краишевского  сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области сведений о доходах, расходах и обязательствах имущественного характера, размещении данных сведений в сети «Интернет», а также организации проверки достоверности и полноты данных сведений»  отменить.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

    Глава Краишевского
    сельского поселения                                                                              Е.Г.Лапина